



Årsmelding 2021

Medlemmer pr. 31. 12. 2021 :

Støttemedlemmer: 12 personer

Medlemmer: 57 personer

Lokallaget har hatt jevnlige styremøter, selv om det har vært «Corona-tid». Det har blitt avholdt møter digitalt, og noen fysiske.

Dette året har også vært preget av pandemien, og de retningslinjene vi har blitt pålagt og ønsker å følge.

Derfor har det vært noen få medlemsmøter. Høsten 2021 hadde laget møter på Biblioteket i Ålesund sentrum, og Biblioteket Moa.

Den 28.10 – Natur og Ungdom og Naturvernforbundet lokalt orienterer laget om de sakene som de er opptatt av.

Den 10.11.2021. Lokallaget var medarrangør vedr. folkemøte/ informasjon, veiprosjektet E39. Et møte der Naturvernforbundet, Natur og Ungdom og BKA lokallag var sammen. Dette ble holdt på Moa Bibliotek.

Den 25.11.2021 – Ålesund kommunen ved Kirsti Finnholt, informerte om Grønn strategi/Miljø og klima.

Lokallaget har mange flotte medlemmer som har et brennende engasjement, som har stått på stand og markert BKA-laget, med lokale saker, og med vervemateriell.

- Stand på Moa alléen, 1. lørdag i mnd.
- Stand, Rådhusplassen Ålesund sentrum – verdens miljødag, 5.06-21
- Stand, fronter klimasaken forkant av Stortingsvalget, 21.08-21
også stand på Moa område ute, da med fokus på Stortingsvalget, 4.09-21

Dette året har laget fått god kontakt med lag/ organisasjoner, der laget har fått henvendelser om å møte med våre røde hatter og hjelpe til/vis oss frem, og være aktiv. Enkeltmedlemmer har også på eget initiativ ryddet plast langs strender/ veier etc.

Organisasjoner som har henvendt seg:

Rydd Møre, Naturvernforbundet, Natur og Ungdom

BKA, Ålesund og Omegn har vært representert på Landsmøtet i Trondheim 2-3 oktober 2021

Harald Ødegård, Harriet Lange og Janne Leonora Eilertsen var utsendinger fra Lokallaget.
- det ble referert fra Landsmøtet på medlemsmøtet 28.10.2021

Lokallaget har vært representert ved

Digital lokallagssamling, som er et forum for alle BKA lokallagene i Norge.

De som har vært med er Frida Rudi, Harriet Lange og Harald Ødegård.

Samlingene har vært jevnlig gjennom hele året. Fra februar – oktober.

Ålesund og omegn lokallag har ledet et av møtene der det var fokus på samarbeid med de unges organisasjoner og hva vi som BKA medlemmer kan være med å støtte.

BKA Ålesund og omegn, er med i Styreweb, Frida Rudi og Harald Ødegård er kontaktpersoner for laget, og har fått kursing i dette verktøyet.

BKA Ålesund og Omegn har også en Facebook side.

Administratorer for denne er Frida Rudi og Janne Leonora Eilertsen.

Årets julegave

DOXACOM henvendte seg til Lokallaget, og ville gi laget en «julegave»

Det gjelder promotering av laget, lokalt, også sentralt. Fra 17.12-21 til 17.01-22.

Dette takket BKA lokallag ja til.

Laget ble promotert i lokalavisa Sunnmørsposten, den 18.12, helside.

DOXACOM promoterte det på sine Facebook sider, Instagram og Twitter.....

Målet med dette var å gjøre BKA mer synlig, og få med flere medlemmer.

Vi takker DOXACOM for julegaven.

Ref.

Janne Leonora Eilertsen